

Personale-Match ApS

Rugvænget 22
2630 Taastrup

CVR-nr. 30 53 07 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Annette Bache
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Personale-Match ApS
Rugvænget 22
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 53 07 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. oktober 2008

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Jess Bache Gudmundsen, formand
Marcus Bache
Mia Devitt Bache

Direktion

Annette Bache, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vikar- og rekrutteringsservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 390.532, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 533.529.

Ledelsen anser årets tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		31.168.413	50.591.945
Personaleomkostninger	1	-30.652.546	-48.702.085
Resultat før af- og nedskrivninger		515.867	1.889.860
Resultat før finansielle poster		515.867	1.889.860
Finansielle indtægter	2	28.526	527.932
Finansielle omkostninger	3	-40.737	-398.417
Resultat før skat		503.656	2.019.375
Skat af årets resultat	4	-113.124	-365.356
Årets resultat		390.532	1.654.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		0	800.000
Overført resultat		-9.468	-345.981
		390.532	1.654.019

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	112.572
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>112.572</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>112.572</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.953.749	4.559.827
Igangværende arbejder for fremmed regning		477.439	404.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		565.700	310.500
Andre tilgodehavender		0	5.000.000
Periodeafgrænsningsposter		0	16.097
Tilgodehavender		<u>2.996.888</u>	<u>10.291.134</u>
Likvide beholdninger		<u>1.545.864</u>	<u>1.983.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.542.752</u>	<u>12.274.322</u>
Aktiver i alt		<u>4.542.752</u>	<u>12.386.894</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.529	17.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital	5	<u>533.529</u>	<u>1.342.996</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32.780</u>	<u>32.780</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.780</u>	<u>32.780</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		97.773	396.182
Anden gæld		<u>3.878.670</u>	<u>10.614.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.976.443</u>	<u>11.011.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.976.443</u>	<u>11.011.118</u>
Passiver i alt		<u>4.542.752</u>	<u>12.386.894</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.997	1.200.000	1.342.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-9.468	400.000	390.532
Egenkapital 31. december 2022	125.000	8.529	400.000	533.529

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.916.371	42.745.778
Pensioner	2.015.231	3.035.987
Andre omkostninger til social sikring	1.714.109	2.894.242
Andre personaleomkostninger	6.835	26.078
	<u>30.652.546</u>	<u>48.702.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>118</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.365	6.678
Andre finansielle indtægter	161	70.946
Kursregulering værdipapirer	0	450.308
	<u>28.526</u>	<u>527.932</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.737	118.448
Kursregulering værdipapirer	0	279.969
	<u>40.737</u>	<u>398.417</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	113.124	411.532
Regulering udskudt skat	0	-46.176
	<u>113.124</u>	<u>365.356</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M - M Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Bache

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: c9e42a5f-04c5-4d43-a6f8-3307d34fb8e0

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-06 11:40:15 UTC



Mia Devitt Bache

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6cc5a954-b1de-4cfe-894e-58be989122c0

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-06 11:48:32 UTC



Marcus Bache

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c4505174-c511-4ae6-8302-02543a7142eb

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-06 11:56:56 UTC



Jess Bache Gudmundsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: cecf41bb-0235-456a-9e6d-8799a53ffc49

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 12:04:08 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-07-06 12:14:10 UTC



Annette Bache

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: c9e42a5f-04c5-4d43-a6f8-3307d34fb8e0

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-06 12:31:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8EOWI-JGW0P-73JFN-1K0JZ-15FFA-PHDXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>